КЫРГЫЗСКО-РОССИЙСКИЙ СЛАВЯНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Б.Н.ЕЛЬЦИНА

ПРИКАЗ

от ОУ 1МУЛЯ№

О внесении дополнений в
Приказ № 351-П от 20 июня 2024 года

В связи с производственной необходимостью:

1. Внести в Приказ № 351-П от 20 июня 2024 года «О стоимости образовательных
программ на 2024-2025 учебный год» следующие дополнения:

в пункт 3 после слова «аспирантуры» добавить «базовой докторантуры (PhD/no
профилю)».

в Приложение 1 к Приказу № 351-П от 20 июня 2024 года после раздела
«Ординатура» добавить раздел «Базовая докторантура (PhD/по профилю)» согласно
Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
молодежной политике Александрова П.В.

Приложение: по тексту на 1 л. в 1 экз.

Временно исполняющий
обязанности ректора А.Б. Найманбаев

Проректор по молодежной политике П.В. Александров

Начальник правового управления Н.В. Гречишников

БА
ЗО

ВА
Я

 Д
О

К
ТО

РА
Н

ТУ
РА

 (P
hD

/п
о п

ро
фи

лю
)

С
то

им
ос

ть
 об

уч
ен

ия

за
 20

24
/2

5 г
од

 д
ля

гр

аж
да

н К
Р

55
 20

5 с
ом

55
 20

5 с
ом

55
 20

5 с
ом

55
 20

5 с
ом

55
 20

5 с
ом

55
 20

5 с
ом

С
то

им
ос

ть
 об

уч
ен

ия

за
 20

24
/2

5 г
од

99
 00

0 с
ом

99
 00

0 с
ом

99
 00

0 с
ом

99
 00

0 с
ом

99
 00

0 с
ом

99
 00

0 с
ом

пр
оф

ил
ь/

пр
ог

ра
мм

а
/с

пе
ци

ал
из

ац
ия

Эк
он

ом
ич

ес
ка

я т
ео

ри
я и

эк

он
ом

ик
а

от
ра

сл
ей

на

ци
он

ал
ьн

ог
о

хо
зя

йс
тв

а
Бу

хг
ал

те
рс

ки
й

уч
ет

, а
уд

ит

и
ст

ат
ис

ти
ка

Те
ор

ет
ич

ес
ка

я и

пр
ик

ла
дн

ая
 м

ат
ем

ат
ик

а,

ин
фо

рм
ац

ио
нн

ые

те
хн

ол
ог

ии
Те

ор
ия

 и
пр

ак
ти

ка

пе
ре

во
да

Со
ци

ал
ьн

ая
 и

по
ли

ти
че

ск
ая

 ф
ил

ос
оф

ия
О

бщ
ес

тв
ен

но
е з

до
ро

вь
е и

зд

ра
во

ох
ра

не
ни

е

на
пр

ав
ле

ни
е/

сп

ец
иа

ль
но

ст
ь

Эк
он

ом
ик

а

Эк
он

ом
ик

а
П

ри
кл

ад
на

я
ма

те
ма

ти
ка

 и

ин
фо

рм
ат

ик
а

П
ер

ев
од

 и
пе

ре
во

до
ве

де
ни

е
Ф

ил
ос

оф
ия

О
бщ

ес
тв

ен
но

е
зд

ра
во

ох
ра

не
ни

е
и м

ед
иц

ин
а

Ф
ак

ул
ьт

ет

ЭФ ЭФ ЕТ
Ф

ГФ ГФ М
Ф

афиш

2

58
01

00 О
о
о оо on 51

02
00

53
00

03
53

01
00

56
10

00

РФ